
Zarządzenie Nr 1015/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 13.04.2023 r. 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 918/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia       
15 listopada 2022 r.  
 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.                    
(Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2022 poz. 923), zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 13 kwietnia 2023 r. w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych          
w Urzędzie Miasta i Gminy w Sycowie dokonuje się następujących zmian:  
 

1) Zmienia się treść załącznika nr 4, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
numer 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
 
 
 

§ 2 
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
             Dariusz Maniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Inspektor  
Alina Strózik-Szewczyk 


